
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

25.05.2022 № B-2854

О результатах Международного конкурса педагогического мастерства «Педагог дополнительного 
образования: современные подходы к профессиональной деятельности»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Просвирякова Наталья Петровна ДП-2854-183960 от 25.05.2022
6) Колобовникова Галина Вадимовна ДП-2854-184079 от 25.05.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
педагогического мастерства «Педагог дополнительного образования: современные подходы к 
профессиональной деятельности»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Карунка Инна Николаевна

Видео-инсценировка "Сказка о 
добром гноме" (по стихотворению Е. 
Шестряковой "Жил на свете добрый 
гном")

1 место ДП-2854-
181645

2 Дмитрий Рауфович 
Фаварисов Самомотиватор "Моя цель" 1 место ДП-2854-

181736

3 Малиновская Елена 
Сергеевна

"Основы вокала: первые шаги, 
первые упражнения" 3 место ДП-2854-

181763

4 Москвитина Наталья 
Владимировна

Дополнительная образовательная 
программа «Моделирование» 1 место ДП-2854-

182630

5 Смакова Файруза 
Акрамовна «Урманга сәяхәт!» 2 место ДП-2854-

183603

6 Бонь Мелания Юрьевна "Мир вокруг детей" 1 место ДП-2854-
183620

7 Муханова Яна Игоревна
Современные педагогические 
технологии на занятиях по 
иностранному языку в ДОУ

1 место ДП-2854-
183823



8 Ханова Наталия 
Александровна Синичкин день 2 место ДП-2854-

183924

9 Климентова Лариса 
Яковлевна

«Икона Богородицы Достойно есть 
как явление православной культуры" 2 место ДП-2854-

184091

10 Ковалева Елена 
Васильевна "Ёж" -лепка ежа из солёного теста 1 место ДП-2854-

184107

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


